
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 763 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін в рішення 

Бібрської міської ради № 1721 від 28.02.2020 року 

Розглянувши заяву Шуплат Ірини Олексіївни, мешканця с. Підгородище, з питань 

внесення змін в рішення Бібрської міської ради № 1721 від 28.02.2020 року «Про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Шуплат Ірині Олексіївні», 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12 Земельного 

Кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни в рішення Бібрської міської ради № 1721 від 28.02.2020 року, а саме пункт 

1 даного рішення викласти в наступній редакції: 

1. Надати дозвіл Шуплат Ірині Олексіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

передачі її у власність орієнтовною площею 0,25 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) в с. 

Підгородище по вул. Гірська, 18 та 3 (трьох) ділянок загальною орієнтовною площею 0,48 га 

для ведення особистого селянського господарства в с. Підгородище, земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,12 га для індивідуального садівництва в с. Підгородище. 

2. Всі інші пункти вищенаведеного рішення залишити без змін. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


